
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3737 – Rondonópolis Quinta - Feira, 23 de Junho de 2016  - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                         1 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3737 – Rondonópolis Quinta - Feira, 23 de Junho de 2016  - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                         2 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 52/2016 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna 

público a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

09/06/2016 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta 

Prefeitura, tendo como objeto:  Contratação de empresa especializada em prestação de serviços 

de transporte em UTI terrestre para atender os pacientes usuários do SUS – Sistema Único de 

Saúde, durante transferências hospitalares entre hospitais de referência dentro do Estado de 

Mato Grosso, em casos de urgências que requerem tratamentos que não estão disponíveis no 

município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos.” Que 

após a análise detalhada das propostas apresentadas pelas empresas participantes, foram 

consideradas Classificadas e Vencedoras do presente certame as seguintes empresas:  

 

 

Rondonópolis-MT, 23 de Junho de 2016. 

 

 

 

                                

  Adriana Portela de Oliveira                

       Pregoeira               
 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 

Lote Licitante Vencedor Valor por Lote R$ 

01 QUALYCARE SERVIÇO DE SAÚDE E ATENDIMENTO 

DOMICILIAR LTDA 

49.992,00 

02 QUALYCARE SERVIÇO DE SAÚDE E ATENDIMENTO 

DOMICILIAR LTDA 

76.452,00 

03 QUALYCARE SERVIÇO DE SAÚDE E ATENDIMENTO 

DOMICILIAR LTDA 

76.452,00 

                            Total Licitado R$ 202.896,00 

  


		2016-06-24T15:31:58-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




